Закрытое административно-территориальное образование

 г. Заречный Пензенской обл.

Директор МАОУ ДО «ДШИ»

Россия, 442962, г. Заречный, Пензенской области, проезд Демакова, 4

ПРИКАЗ
01.09.2023                                                                                 № 21/ОД

Об утверждении тарифов на услуги

   На основании постановления Администрации города Заречного Пензенской

области от 31.08.2023 №1436 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного

образования «Детская школа искусств» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного

образования «Детская школа искусств», сверх установленного учредителем

муниципального задания (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                   Н.А. Сизов

     Т.М. Терехова, 651575

Приложение №1

к приказу Директора МАОУ ДО «ДШИ»

от 01.09.2023г. № 21/ОД

Тарифы

на платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным

автономным образовательным учреждением дополнительного образования

«Детская школа искусств», сверх установленного учредителем муниципального задания

№

п/п
Наименование услуги

Возраст

обуча-

ющихся

Форма обучения Единица измерения

Тариф на

одного

обучающегося

(без НДС),

 руб.

1 2 3 4 5 6

1 Обучение по программе

раннего музицирования

«Кроха – музыкант»

дети в

возрасте

3 – 5 лет

групповые

занятия

(группа – 5

человек)

занятие

(1 академический

час)

280

2 Обучение по программе

раннего творческого

развития «Гном»

дети в

возрасте

4 – 5 лет

групповые

занятия

(группа – 12

человек)

месяц

(16 академических

часов занятий)

1590

3 Обучение в

подготовительной

группе по видам

искусств (направлений):

3.1 цирковое искусство дети в

возрасте

4 – 6 лет

групповые

занятия

(группа – 12

человек)

месяц

(16 академических

часов занятий)

1420

3.2 хореографическое

искусство

дети в

возрасте

4 – 6 лет

групповые

занятия

(группа – 12

человек)

месяц

(16 академических

часов занятий)

1420

3.3 изобразительное

искусство:

дети в

возрасте

5 – 6 лет

групповые

занятия

(группа – 10

человек)

месяц

(12 академических

часов занятий)

1080

3.4 музыкальное искусство:

3.4.1 хоровое направление дети в

возрасте

5 – 6 лет

групповые

занятия

(группа – 10

человек)

месяц

(12 академических

часов занятий)

1080

3.4.2 фольклорное

направление

дети в

возрасте

5 – 6 лет

групповые

занятия

(группа – 8

человек)

месяц

(8 академических

часов занятий)

910

3.4.3 инструментальное

направление

дети в

возрасте

4 – 6 лет

индивидуально-

групповые

занятия

(группа – 8

человек)

месяц

(8 академических

часов занятий:

4 групповых про-

должительностью 1

2220

1 2 3 4 5 6

академический час

и 4 индиви-

дуальных

продолжительность

ю 1 академический

час)

4 Обучение по

дополнительным

общеразвивающим

программам по видам

искусств (направлений):

4.1 музыкальное искусство:

4.1.1 вокальное направление дети в

возрасте

12– 18 лет

индивидуально-

групповые

занятия

(группа – 8

человек)

месяц

(8 академических

часов занятий:

4 групповых и

4 индивидуальных

продолжительность

ю 1 академический

час)

2220

4.1.2 инструментальное

направление

дети в

возрасте

12– 18 лет

индивидуально-

групповые

занятия

(группа – 8

человек)

месяц

(8 академических

часов занятий:

4 групповых и

4 индивидуальных

продолжительность

ю 1 академический

час)

2220

5 Обучение отдельным

предметам (по выбору)

по дополнительным

общеразвивающим

программам

дети в

возрасте 7 –

18 лет,

взрослые

индивидуальные

занятия

занятие

(1 академический

час)

550

Примечание: Продолжительность академического часа – 45 минут.

		2023-10-13T12:03:00+0300
	Сизов Николай Анатольевич